[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Николаевского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2017 г.   № 27

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Солодушинского сельского поселения за 1 квартал 2017 года.

В соответствии с п.5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района за 1 квартал 2017 года по доходам в сумме 1779,4 тыс. руб., по расходам в сумме  1480,7 тыс. руб., с профицитом бюджета в сумме 298,7 тыс.  руб.

2. Отчет об исполнении бюджета Солодушинского сельского поселения за 1 квартал 2017 года
направить в Совет депутатов Солодушинского сельского поселения и Контрольно-счетную палату Николаевского муниципального района Волгоградской области для рассмотрения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Солодушинского
сельского поселения                                                                                  Е.В. Токарева